
ZARZĄDZENIE NR 422/2016 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Miasta Tarnobrzega w 2017 roku 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1255) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku na terenie Miasta Tarnobrzega zlokalizowane 
będą: 

1) w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32,  
dla adwokatów i radców prawnych świadczących nieodpłatną pomoc prawną, 

2) w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu, 39-400 Tarnobrzeg,  
ul. Kopernika 3 dla wyłonionej w otwartym konkursie ofert organizacji pozarządowej świadczącej 
nieodpłatną pomoc prawną. 
2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Miasta Tarnobrzega, o których mowa w ust. 1, 
ustanawia się na okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

§ 2 . 

Ustala się harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w przeciętnym wymiarze 5 dni  
w tygodniu przez co najmniej 4 godziny dziennie w następujących dniach i godzinach w punktach,  
o których mowa: 
1) w § 1 ust. 1 pkt 1, tj.: poniedziałek - piątek w godz.: 15:30 – 19:30;  
2) w § 1 ust. 1 pkt 2, tj.: poniedziałek – piątek w godz.: 10:00 - 14:00. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4 . 

Z dniem 1 stycznia 2017 r. tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 463/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 grudnia 2015 r.  
w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 
Gminy Tarnobrzeg – Miasta na prawach powiatu; 

2) Zarządzenie Nr 67/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego 2016 r.  
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane 



punkty nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej na terenie Gminy Tarnobrzeg – Miasta na prawach powiatu. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

Prezydent Miasta Tarnobrzega 
Grzegorz Kiełb 

 


